
Uchwała Nr VI/40/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 19 października 1990 r.

zmieniająca uchwałę NR III/13/90 Rady Miejskiej w Starogardzie Gd. z dnia 5 lipca 1990 r. w 
sprawie  ustalenia  ceny  urzędowej  za  usługi  przewozowe  świadczone  przez  Miejskie 
Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Starogardzie Gd.

Na podstawie art. 18 ust. 3a ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. (tekst jednolity: Dz.U. Nr 27 
z 1988 r. poz. 195) w brzemieniu nadanym art. 28 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 
i  kompetencji  określonych  w  ustawach  szczególnych  pomiędzy  organy  gminy,  a  organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198) oraz art. 40 ust. 1 
i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr III/13/90 Rady Miejskiej  w Starogardzie  Gdańskim z  dnia 5  lipca 1990 r.  w 
sprawie  opłat  za  przewozy osób  środkami  Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Komunikacyjnego  w 
Starogardzie Gdańskim wprowadza się następujące zmiany:
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: w sprawie ustalenia ceny urzędowej za usługi przewozowe 

świadczone przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Starogardzie Gdańskim
2) § 1  otrzymuje  brzmienie:  Ustala  się  ceny urzędowe za  usługi  świadczone  przez  Miejskie 

Przedsiębiorstwo  Komunikacyjne  w  Starogardzie  Gd.  zgodnie  z  załącznikiem  do  nin. 
uchwały.

3) § 2  otrzymuje  brzmienie:  Zobowiązuje  się  Dyrektora  Miejskiego  Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego  w  Starogardzie  Gd.  do  ogłoszenia  w  autobusach  i  na  przystankach 
nowych cenników, które dostarczone zostaną przez Zarząd Miasta do dnia 20 lipca 1990 r.

4) § 3  otrzymuje  brzmienie:  Zobowiązuje  się  Dyrektora  Miejskiego  Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego do wywieszenia na przystankach aktualnych rozkładów jazdy autobusów 
z podaniem godziny i minut odjazdu.

5) § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 1990 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej w sposób określony w § 2.
 

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 1990 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w autobusach Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Komunikacyjnego i zamieszczenie w „Ekspresie Starogardzkim”.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
          mgr Grażyna Hoppe


